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Chaos Space Marines Figurki
Raptors
Cena 125,40 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 43-13

Kod producenta 99120102087

Kod EAN 5011921108213

Producent Games Workshop

Opis produktu

Chaos Space Marines Figurki Raptors
Warhammer 40000 - Chaos Space Marines Raptors to elitarne oddziały szturmowe. Ich historia sięga sprzedHerezji
Horusa, kiedy to walczyli zawsze w awangardzie sił Mistrza Wojny. Jednostki te były wyposażone w specjalne plecaki
odrzutowe i były stosunkowo nieliczne ale ich wkład w działania operacyjne był ogromny - byli bardzo skuteczni i efektywni.
Kompanie szturmowe złożone z tych oddziałów dokonywały olbrzymich skoków  i spadały na plecy zaskoczonego wroga.

Aktualnie wielu Marines Chaosu dodatkowo modyfikuje swoje pancerze aby wyglądały jeszcze bardziej przerażająco i
upodobniały ich do drapieżnych ptaków lub lecących demonów. Bardzo często montują także specjalne głośniki z których
wydobywają się potępieńcze wrzaski i jęki.

Ich metoda ataku jest równie prosta jak skuteczna. Spadają na przeciwnika zasypując go gradem pocisków będąc jeszcze w
locie, by po zetknięciu z ziemią uruchomić energetyczne miecze i łańcuchowe i dziesiątkować ogłuszonego i zaskoczonego
przeciwnika. 

Komplet zawiera wykonane z żywicy elementy niezbędne do złożenia 5 figurek Chaos Space Marines Raptors. Dodatkowo
różnorodne uzbrojenie i dodatki pozwolą Ci bardzo zindywidualizować Twój oddział. Figurki wymagają także malowania (klej i
farby do kupienia oddzielnie). Są również do kupienia w naszym sklepie z figurkami

Aby mieć jeszcze większą przyjemność z zabawy, koniecznie pomaluj ją w/g zalecanego schematu
kolorystycznego lub stwórz własny niepowtarzalny!

Więcej o tym produkcie poczytasz na stronachGames Workshop, dystrybutora figurek LOTR, Warhammer i Warhammer
40000

Seria: Warhammer 40.000 - Chaos Space Marines
Ilość elementów: 5 figurek
Wydawnictwo: Games Workshop
Min. wymagania wiekowe: od 12 lat
Gwaracja: 24 mce
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Zobacz koniecznie serie świetnie czytanych artykułów na temat
Abaddona u Wojtka.
Ten i wiele innych jego ciekawych odczytów znajdziesz na YouTube
wpisując hasło: Wojtek czyta.
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